
KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA KOTAMATARAM

TAHUN ANGGARAN 2021
Jl. Pejanggik No. 16 Mataram, Telepon (0370) 645698

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 11 /POKMIL-BPBJ/PUPR-DEPO ARSIP BKD/X/2021

Tanggal 07 Oktober 2021

Instansi : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Paket Pekerjaan : Pembangunan Depo Arsip BKD

Sumber Dana : APBD Kota Mataram Tahun Anggaran 2021

Harga Perkiraan Sendiri : Rp 539.046.000,00

Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2021, Tentang
Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor : 16 Tahun Tahun 2018, tentang Pengadaan
Barang/Jasa Pemerintah dan Penetapan Pemenang, Tanggal 07 Oktober 2021, maka
diumumkan Pemenang untuk Tender Pekerjaan tersebut di atas sebagai berikut :

PEMENANG :

Nama Perusahaan : CV. ALIF MEVLANA

Alamat : Tiwu Galih Praya Lombok Tengah

NPWP : 91.885.919.0-915.000

Harga Penawaran

Terkoreksi : Rp.425.727.999,87

(Empat Ratus Dua Puluh Lima Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Tujuh

Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Koma Delapan

Puluh Tujuh Rupiah)

PEMENANG CADANGAN I :

Nama Perusahaan : CV. ANAK NEGERI

Alamat : Jln. Unizar Turida Barat Kel. Turida Kec. Sandubaya Kota

Mataram

NPWP : 81.282.926.5-911.000

Harga Penawaran

Terkoreksi : Rp. 431.262.191,75

(Empat Ratus Tiga Puluh Satu Juta Dua Ratus Enam Puluh Dua

Ribu Seratus Sembilan Puluh Satu Koma Tujuh Puluh Lima

Rupiah)

PEMENANG CADANGAN II :

Nama Perusahaan : CV. AMAL MA’RUF

Alamat : Gegutu Dayan Aik Desa Kekeri, Kec. Gunungsari Lombok Barat

NPWP : 01.784.491.1-915.000

Harga Penawaran

Terkoreksi : Rp. 431.662.277,05

(Empat Ratus Tiga Puluh Satu Juta Enam Ratus Enam Puluh Dua

Ribu Dua Ratus Tujuh Puluh Tujuh Koma Lima Rupiah)



Kepada Penyedia yang mengikuti Tender paket pekerjaan tersebut di atas dan berkeberatan

atas Pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan sanggahan melalui Aplikasi SPSE

kepada Pokja Pemilihan Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kota Mataram, selambat-lambatnya

5 (lima) hari setelah tanggal diumumkannya pengumuman ini, yaitu sejak hari Jum,at,

tangga l 08 Oktober 2021 sampai dengan selambat-lambatnya hari Selasa, tanggal 12 Oktober

2021

Mataram, 07 Oktober 2021,

Pokja Pemilihan Bagian Pengadaan Barang dan Jasa

Kota Mataram,

Ttd

AGOENG NUGROHO, ST.

Ketua


